
 

 

Vi jobbar med lokal finansiering   

 

Syftet med projektet ”Lokal finansiering – för landsbygdens utveckling” är att inspirera lokala 

utvecklingsgrupper och andra lokala aktörer att starta eller utveckla gemensamma projekt för 

praktisk verksamhet med lokala finanseringslösningar som exempelvis. bygdekonto, lokala 

fonder, ekonomiska föreningar eller bolag för lokal utveckling och tillväxt.  

 

Projektet är en fortsättning på projektet Lokal kapitalbildning och handlar om att 

uppmärksamma, utveckla och inspirera till praktiskt fungerande lokala finansieringslösningar 

för att åstadkomma en hållbar lokalekonomisk utveckling, ökad lokal sysselsättning och 

förbättrad livskvalité på landsbygden.  

 

Särskild inriktning mot öppningen att starta projekt inom Landsbygdsprogrammets åtgärd 312 

som stödjer affärsutveckling för mikroföretag. Motivet för åtgärd 312 är en observerad brist 

på finansiellt kapital och Landsbygdsprogrammet pekar på möjligheten att inom insatsen 

kunna stödja bildandet av organisationer vars syfte är att förbättra tillgången på kapital för 

utveckling av landsbygdens näringar.  

 

Detta projekt vill stimulera till finansieringslösningar som i första hand organiserar privat 

kapital (kapital från privatpersoner, företag och föreningar men kommunalt kapital kan också 

förekomma) som ett komplement eller alternativ till finansiering via offentliga medel (bidrag) 

och lån i bank. Målgruppen är lokala utvecklingsgrupper, kooperativ och andra mobiliserande 

och finansiella aktörer som verkar lokalt.  

 

De aktivitetsrelaterade målen är: 

 Genomföra inspiratörsträffar & coaching 

 Informationsfolder, ppt-presentation av projektet samt handbok i lokala 

finansieringslösningar 

 Utveckla och underhålla ett aktivt projektrum på hemsidan www.helasverige.se 

 Medverka i planering och medverkande på lokalekonomidagarna  

 Genomföra partnerskaps/referensgruppsträffar 

 Utveckla och implementera delprojekt med deltagare i partnerskapet 

 

Läs mer om målen i dokumentet ”Projektets mål”.  

Projektet beräknas pågå från mars 2009 till och med februari 2010. Finansieras genom EU:s 

Landsbygdsprogram.  

 

 

http://www.helasverige.se/

